檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

世新大學　函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號

聯絡人：陳崇真

電話：(02)22368225　分機　3012

傳真：(02)82361075

Email：diaoyutai.ed@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月20日

發文字號：世新通字第1052001433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：釣魚台珍貴資料展介紹、附件二：2016年秋季認識釣魚台研習會海報、

附件三：認識釣魚台研習營計畫說明(1052001433-0-0.docx、1052001433-0-1.j

pg、1052001433-0-2.docx)

主旨：檢送本校辦理教育部105年度「釣魚台公民教育專案計畫

」，邀請貴校共同辦理，請查照。

說明：

一、臺灣周遭海域議題風波不斷，為加強國民國際觀與歷史認

識，本校通識中心推動「釣魚台公民教育專案計畫」，以

釣魚台議題作為通識教育主題，於105年度辦理「釣魚台

珍貴資料展—認識鄉土、瞭解歷史、共創未來」展覽及座

談會，敬邀貴校共襄盛舉，作為共同展覽單位。

二、為培育相關師資，本計畫並舉辦秋季「認識釣魚台研習會

」，請轉知貴校教師踴躍報名參加，並惠允參加教師公差

假。

三、「認識釣魚台研習會」已登錄全國教師在職進修資訊網，

全程參與將提供8小時研習時數。

四、隨文檢附「釣魚台珍貴資料展介紹」、「2016年秋季認識

釣魚台研習會海報」、「認識釣魚台研習營計畫說明」各

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051021

*10570571200*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1份。

五、活動聯絡人：陳崇真，電話：(02)2236-8225分機3012，

信箱：diaoyutai.ed@gmail.com。詳情請見釣魚台教育官

網：http://diaoyutai.com.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、軍警大專校院

副本： 2016-10-20
16:34:52

校長 吳永乾